
 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

23.06.2023                                               Київ                                                      № 519 

 

 

Про анулювання повністю ліцензії 

на провадження видів 

господарської діяльності 

 

 

Відповідно до пункту 1 частини дванадцятої статті 16 Закону України 

«Про ліцензування видів господарської діяльності» та заяви директора 

товариства з обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ІКАР» від 14 червня 2023 року № 46166 про анулювання 

власної ліцензії повністю 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Анулювати повністю ліцензію на провадження господарської діяльності 

з продажу спеціальних засобів індивідуального захисту, активної оборони, 

видану відповідно до наказу Міністерства внутрішніх справ України від  

21 грудня 2020 року № 878 ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО – ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ІКАР» (ідентифікаційний код ХХХХХХХХ; місцезнаходження: 

ХХХХХХХХХХХХ, місто Київ, 03062). 

 

2. Департаменту комунікації (Рева М.) забезпечити розміщення  наказу на 

офіційному вебсайті МВС для оприлюднення не пізніше робочого дня, 

наступного за днем прийняття цього рішення. 

 

3. Департаменту взаємодії з Національною поліцією України (Грінцов М.) 

забезпечити контроль за виконанням цього наказу. 

 

 

Заступник Міністра                                                                   Олексій СЕРГЄЄВ 

 


